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臺南市105年市立國民中小學候用主任甄選報名

檢 核 表
姓    名：　　　　　 　       
服務學校：　　 　區　　　 　　
甄選階段：□國中  □國小   

報名方式：□一般甄選  

□推薦甄選-學務主任    □推薦甄選-現任代理主任(檢具聘書)
□推薦甄選-其它人員

1、 證明文件：正本隨資績評分表附繳，驗後發還，影本按次序裝訂成冊，並請加蓋「與正本相符」章或手寫後簽名及蓋章。
2、 送件前請逐項詳細檢查下列文件是否齊全，並請依編號順序，由上至下排列齊全。前項證明文件涉及年度者（如最近5年考核通知書），請依年別之先後排列(最新年度排最後)。
	編號
	證件名稱
	件數
	備註
	編號
	證件名稱
	件數
	備註

	1
	報名委託書（無者免附）
	1件
	
	11
	研習證明文件
	件
	

	2
	校長推薦表(推薦甄選-現任代理主任者請檢具聘書)
	1件
	
	12
	進修學分證明文件
	件
	

	3
	簡歷表(貼2吋相片)
	3份
	註1 
	13
	證書、證照文件
	件
	

	4
	資績評分表(應經服務機關校長及人事主管核章；以A3紙張列印)
	1件
	
	14
	學歷證件
	件
	

	5
	服務年資證明文件
	1張
	
	15
	其它相關文件
	件
	

	6
	最近5年考核通知書
	件 
	
	
	
	
	

	7
	獎懲證明文件
	件
	
	
	
	
	

	8
	特殊優良事蹟證明文件
	件
	
	
	
	
	

	9
	專業表現證明文件
	件
	
	
	
	
	

	10
	研究著作
	件
	
	
	合     計
	件
	


註1：簡歷表1份請與其它文件依序裝訂好，另2份簡歷表勿須裝訂。
臺南市105年市立國民中小學候用主任甄選

報  名  委  託  書
立委託書人            

因故無法親自前往           報名（含資績審查），

特委託    　　　 代理本人辦理報名（含資績審查）事宜，期間代理人所生爭議應由委託人及代理人自行處理。

         此致
臺南市國民中小學候用主任甄選儲訓小組
委託人：             （簽章）

住  址：

電  話：

身分證字號：

中華民國 105 年 月 日
臺南市105年市立國民中小學候用主任甄選 簡歷表

	姓名
	
	出生日期
	
	本人照片
(2吋照片)

	現服務單位
	        區          
	身分證字號
	
	

	服務單位地址
	
	現任職務
	
	

	電話
	
	教師證發證日期、字號
	
	

	通　訊　處
	
	電話
	
	

	
	
	手機
	
	

	最高學歷
	畢業學校
	修業期間

	
	
	起
	迄

	
	（大學校名／科系）
	
	

	
	（碩士研究所及科系）
	
	

	
	（博士研究所及科系）
	
	

	經　　歷
	服務機關(學校)名稱
	職稱
	服務期間
	備註

	
	
	
	起
	迄
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	特殊專長

(特別資格、通過考試或檢定等)
	

	服公職期間重大績效
	

	個人簡述
	


※本表格請依自行需求延伸，並請製作一式3份(簡歷表1份請與其它文件依序裝訂好，另2份則勿須裝訂)，以A4紙張12號字標楷體由左至右橫式打字，內容以2頁為限，正反頁列印，勿加裝任何透明膠皮、膠圈、膠棒等，以利彙整。
	臺南市105年市立國民中小學候用主任甄選推薦表

	甄選階段：□國中   □國小   

推薦方式：□推薦甄選-學務主任    □推薦甄選-現任代理主任 (請檢具聘書) 
          □推薦甄選-其它人員

	目前學校具備候用主任資格人數為        人。（必填）

	姓名
	
	推薦學校
（服務學校）
	

	現任職務
	
	性別
	□男□女
	任教年資
	年    月

	推薦事實：（請就領導能力、專業能力、發展潛能、特殊貢獻等....說明）


校　長：               （簽章）
英檢計分對照表
	測驗名稱
	等    級

	劍橋大學英語能力認證分級測驗(Cambridge Main  Suite)
	Key English Test (KET)
	Preliminary English Test (PET)
	First Certificate in English (FCE)
	Certificate in Advanced English (CAE)
	Certificate of Proficiency in English (CPE)

	劍橋大學國際商務英語能力測驗(BULATS)
	ALTE Level 1

（20-39分）
	ALTE Level 2

（40-59分）
	ALTE Level 3

（60-74分）
	ALTE Level 4

（75-89分）
	ALTE Level 5

（90-100分）

	外語能力測驗(FLPT)
	三項筆試
總分
	105-149
	150-194
	195-239
	240-330
	- - -

	
	口試
	S-1+
	S-2
	S-2+
	S-3以上
	- - -

	全民英檢(GEPT)
	初級
	中級
	中高級
	高級
	優級

	CEFR語言能力參考指標
	A2(基礎級) Waystage
	B1(進階級) Threshold
	B2(高階級) Vantage
	C1(流利級) Effective Operational Proficiency
	C2(精通級) Mastery

	托福（TOEFL）
	紙筆型態PBT
	390 
	457 
	527
	560
	630

	
	ITP
	337
	460
	543
	627
	---

	
	CBT
	90 
	137 
	197 
	220 
	267 

	
	iBT
	29 
	47 
	71 
	83 
	109 

	多益測驗(TOEIC)
	傳統
	350 
	550 
	750 
	880 
	950 

	
	新制
	聽
	60
	110
	275
	400
	490

	
	
	讀
	60
	115
	275
	385
	455

	
	
	說
	50
	90
	120
	160
	200

	
	
	寫
	30
	70
	120
	150
	200

	大學校院英語能力測驗(CSEPT)
	第一級
	170
	230
	- - -
	- - -
	- - -

	
	第二級
	120-179
	180-239
	240-360
	- - -
	- - -

	IELTS
	3 
	4 
	5.5
	6.5
	7.5

	全民網路英檢(NETPAW)
	初級
	中級
	中高級
	高級
	專業級

	全球英檢(GET)
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2


備註：
1.托福紙筆測驗(TOEFL ITP)對照成績自100年11月起更新。
2.外語能力測驗(FLPT)對照成績自98年11月起更新。
3.托福網路測驗(TOEFL CBT)自95年9月30日起停辦。
4.傳統多益測驗(TOEIC)自98年8月31日起停考。
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